
SMLOUVA

Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004692 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 21 189 211 

ISPROFIN/ISPROF OND:

Název související veřejné zakázky: „D52 Pohořelice - st. hranice ČR/Rakousko + SSUD
Pohořelice, EIA a TP objednateli44

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2.
účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Střední a větší projekty_BIM“ založené Smlouvou o společnosti 
ze dne 11. 11. 2019, se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80

zhotovitelem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
IČO: 25793349
DIČ: CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
právní forma: a.s. 
bankovní spojem: 
zastoupeným

jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a

zhotovitelem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891

1



zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 2“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

a

zhotovitelem: METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem v Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 3“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

a

zhotovitelem: Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 46347488 
DIČ: CZ46347488
zápis v obchodním rejstříku: zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785
právní forma: a.s.
zastoupeným

jako „Společník 4“

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2019

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

2



Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v 
tomto rozsahu a členění:

Technická pomoc objednateli - podklady pro dokumentaci a posudek EIA:

• Aktualizace biologických průzkumů

• Příprava jednotného technického podkladu pro Oznámení a Dokumentaci EIA -  
v úrovni studie -d le DSP a konceptů DSP pro stavby 5206, dle TP pro stavbu 5205, dle 
DUR pro stavby 5204, dle konceptu TS pro SSURS Pohořelice a dle dalších předaných 
podkladů od objednatele

• Oznámení EIA -  pro zjišťovací řízení včetně Natura 2000 (je nutné, jedná se o 
mezinárodní proces)

• Komplexní studie odvodnění staveb 5204, 5205 a 5206 vč. projednání -  bude 
technickým podkladem pro dokumentaci EIA

• Spolupráce na vypořádání připomínek k Dokumentaci EIA

• Příprava podkladů a odpovědí pro zpracovatele Posudku EIA

• Příprava podkladů a účast na veřejném projednání

• Konzultace se zpracovateli DUSP/IČ na stavby 5206 (zakázka bude probíhat 
v souběhu), případně se zpracovateli proj. dokumentací a IČ na ostatních stavbách

• Informování (projednání) o záměru ČESKO -  RAKOUSKÉ KOMISI PRO HRANIČNÍ 
VODY.

Dokumentace EIA

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami 
stanovenými RD 01ST -  000669.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb 
pozemních komunikací a jejich realizaci metodou BIM“, číslo 01ST-000669 (dále jen 
„Rámcová dohoda“).

Článek II.

Cena za poskytování služeb
1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 

Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč 

včetně DPH

9 500 760,- Kč 1 995 160- 11 495 920,-

(dále jen „cena plnění“).
3



Podrobná specifikace ceny plnění tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
2. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze 
za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na základě výzvy objednatele

Dokončení plnění: viz. příloha č. 1

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: viz. příloha č. 1. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: V souladu s čl. 
18.9 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na 
plnění Veřejné zakázky, předložil zhotovitel objednateli Bankovní záruku zajištění 
plnění Smlouvy.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové 
dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy 
uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy 
č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný

4



způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 31, 
602 00 Brno.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu j sou: 

za objednatele

za zhotovitele ]

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: viz. 
příloha č. 1, které zhotovitel objednateli předá v termínu: viz. příloha č. 1.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se on, ani jeho podzhotovitelé nepodíleli na vypracování 
zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy

10. Pokud se na j akoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě této Smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je  zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je  povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít vždy, 
když jej ktom u objednatel vyzve.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

e-mail: 

k rukám:

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Sm louvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
5



3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se
3. Soupis prací
4. Seznam podzhotovitelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PnH pnsal

Datum: 2021.07.19 07:01:45 +02'00'

Podeosal I

Datum: 2021.07.19 07:14:48 + 0 2 W

6



Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmět plnění

Technická pomoc objednateli - podklady pro dokumentaci a posudek EIA:
• Aktualizace biologických průzkumů
• Příprava jednotného technického podkladu pro Oznámení a Dokumentaci EIA -  v úrovni studie 

-dle DSP a konceptů DSP pro stavby 5206, dle TP pro stavbu 5205, dle DUR pro stavby 5204, 
dle konceptu TS pro SSURS Pohořelice a dle dalších předaných podkladů od objednatele

• Oznámení EIA -  pro zjišťovací řízení včetně Natura 2000 (je nutné, jedná se o mezinárodní 
proces)

• Komplexní studie odvodnění staveb 5204, 5205 a 5206 vč. projednání -  bude technickým 
podkladem pro dokumentaci EIA

• Spolupráce na vypořádání připomínek k Dokumentaci EIA
• Příprava podkladů a odpovědí pro zpracovatele Posudku EIA
• Příprava podkladů a účast na veřejném projednání
• Konzultace se zpracovateli DUSP/IČ na stavby 5206 (zakázka bude probíhat v souběhu), 

případně se zpracovateli proj. dokumentací a IČ na ostatních stavbách
• Informování (projednání) o záměru ČESKO -  RAKOUSKÉ KOMISI PRO HRANIČNÍ 

VODY.
Dále viz.soupis prací tabulka č.3

Dokumentace EIA -  viz.soupis prací tabulka č.2

Součástí nabídky bude harmonogram plnění předmětných činností.

Požadovaný termín plnění

Technická pomoc objednateli - podklady pro dokumentaci a posudek EIA:
• Zahájení činností na písemnou, nebo emailovou výzvu objednatele, ukončení činností po 

vydání stanoviska EIA
• Příprava jednotného technického podkladu pro Oznámení a Dokumentaci EIA -  do 1 měsíce 

od výzvy k zahájení činností TP objednateli
• Oznámení EIA - do 2 měsíců od výzvy k zahájení plnění této části veřejné zakázky

Dokumentace EIA - do 5 měsíců od výzvy objednatele

Požadovaná fakturace

Technická pomoc objednateli - podklady pro dokumentaci a posudek EIA:
kvartálně zpětně dle skutečného počtu odpracovaných hodin. Fakturované ceny budou odpovídat 
hodinové sazbě uvedené v dané Smlouvě o dílo, vynásobené skutečným počtem hodin poskytovaných 
služeb. Evidenci odpracované doby předá zhotovitel objednateli do 5 dnů po ukončení každého kvartálu, 
ve kterém byla „technická pomoc realizována, spolu se zprávou o postupu služeb, a seznamem 
dokumentů předaných v rámci těchto služeb objednateli (pokud existují).

Dále viz. příloha „C“ ZOP

Dokumentace EIA : po odevzdání kompletního čistopisu

Fakturace bude rozdělena po stavbách, přičemž každá stavba bude vždy fakturována samostatně dle 
přiděleného Isprofinu, a to v poměru:

7



5204.1 Pohořelice -  Nová Ves -  8,6 %
5204.2 Nová Ves-VN Nové Mlýny -  12 %
5205 Přechod VN Nové Mlýny -  45 %
5206.1 Obchvat Mikulova -  12 %
5206.2 MUK MikulovJih-St. hranice ČR/Rakousko - 5 %
5206.3 Bavory- Silnice II/414 -  5 %
5206.4 Nové Mlýny-Bavory -  12 %
SSUD Pohořelice -  0,4 %

Podklady, které dodavatel pro potřeby plnění obdrží od objednatele

5204.1 - Akt.DUR
5204.2 - DUR
5205 -TP k prověření a upřesnění technického řešení dálnice D52 v úseku přechodu přes vodní nádrže 
Nové Mlýny
5206.1 -  DUR, DSP
5206.2 -  DUR, Koncept DSP
5206.3 + 5206.4 -  DUR, koncept DSP 
SSUD Pohořelice -  koncept TS
5204 a 5206 - Biologické průzkumy 2019, zpracované H67
5205 -  Biologický průzkum, Projekt monitoringu bioty 2020 
HG monitoring staveb vč. aktuálních výsledků
SO nezahrnuté v DUR / DSP staveb (mokřady, PHS, ...)
SO Slanisko u Mikolova -  výstupy z managementu

a další podklady dle potřeby.

Požadované výstupy plnění:

• Jednotný technický podklad pro Oznámení a Dokumentaci EIA v úrovni studie
• Oznámení EIA
• Komplexní studie odvodnění staveb
• Dokumentace EIA
• Stanovisko EIA
• Aktualizace Biologických průzkumů 

a další související dokumentace.

8



Číslo smlouvy: 01ST-000669
Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 
realizaci zejména metodou BIM"

Soupis prací

AKCE
D52 Pohořelice - st. hranice ČR/Rakousko + SSUD Pohořelice, EIA a TP objednateli
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem v 
Rámcové smlouvě - část 

EIA*)

Technická pomoc 
objednateli (v Kč bez 

DPH/hod)**)
Cena celkem v Kč bez DPH***)

12 200 565 227
Předpokládaný celkový počet hod 
technické pomoci
Předpokládaná hodnota dílčí části 
Veřejné zakázky 7 320 339 2 998 250 10 318 589

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH

% změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je 
% poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci

***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce č . 2 - 4

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2 část 
EIA Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část 
TP Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem 
pozemních komunikací, v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

_____________ SPECIFIKACE - EIA
Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - modré buňky.

Popis prací _ » Hodinová sazba _Počet hodin „ Cena Kc Kc/hod.
A. ÚDAJE O OZNAMOVATELI

B. ÚDAJE O ZÁMĚRU

Základní údaje

Údaje o vstupech

Údaje o výstupech

C. ÚDAJE O ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ V DOTČENÉM ÚZEMÍ

Výčet nejzávažnějších enviromentálních charakteristik dotčeného území

Charakteristika současného stavu životního prostředí v dotčeném území
Celkové zhodnocení kvality životního prostředí v dotčeném území z hlediska jeho  
únosného zatížení
D. KOMPLEXNÍ CHARAKTERISTIKA A HODNOCENÍ VLIVŮ ZÁMĚRU NA VEŘEJNÉ  
ZDRAVÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí a 
hodnocení jejich velikosti a významnosti
Komplexní charakteristika vlivů záměru na životní prostředí z hlediska jejich velikosti a 
významnosti a možnosti přeshraničních vlivů

Charakteristika environmentálních rizik při možných haváriích a nestandardních stavech

Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí
Charakteristika nedostatků ve znalostech a neurčitostí

E. POROVNÁNÍ VARIANT ŘEŠENÍ ZÁMĚRU

F. ZÁVĚR

G. VŠEOBECNÉ SROZUMITELNÉ SHRNUTÍ NETECHNICKÉHO CHARAKTERU

H. PŘ ÍLO H Y-STU D IE EIA

Vlivy na zdraví

Rozptylová studie

Hluková studie

Biologické hodnocení

Dendrologický průzkum

Měření hluku

Archeologický průzkum - rešerše

Cena A-H celkem bez DPH

V Praze dne 14.06.2021



Technická pomoc objednateli - podklady pro dokumentaci a posudek EIA

D52 Pohořelice - st. hranice ČR/Rakousko + SSUD Pohořelice
Tabulka č. 3

Pozn.: Dodavatel v rámci této části vyplní hodinovou sazbu - modré buňky.

P očet hod. Kč/hod *) C ena  ce lkem

Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné náklady na PHM, stravné apod.

Specifikace TP TP
činnost

1. Aktualizace biologických průzkumů

2. Oznámení EIA
3. Komplexní studie odvodnění staveb 5204, 5205 a 5206 VČ. 
p ro jednán í

4. Příprava jednotného technického podkladu pro OZN a EIA

5. Spolupráce na vypořádání připomínek k Dokumentaci EIA
6. Příprava podkladů a odpovědí pro zpracovatele Posudku 
EIA
7. Příprava podkladů a účast na veřejném projednání
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

V Praze dne 14.06.2021



Příloha č 4.
SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost „SUDOP GROUP Střední a větší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy o 
společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby D52 Pohořelice - st. hranice ČR/Rakousko + 
SSUD Pohořelice, EIA a TP objednateli, číslo 03PT-004692 (dále jen ,.dodayatel“), v souladu 
s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

NETÝKÁ SE.
UCHAZEČ ZPRACUJE ZAKÁZKU VLASTNÍMI KAPACITAMI.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

5



Příloha č 5.
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost „SUDOP GROUPStřední a větší projekty_BIM“, zastoupen na základě Smlouvy o 
společnosti a Plné moci společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
IČO: 25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby D52 Pohořelice - st. hranice ČR/Rakousko + 
SSUD Pohořelice, ELA a TP objednateli, číslo 03PT-004692, (dále jen ,.dodayatel“), tímto 
prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele se bude podílet na realizaci dílčí 
veřejné zakázky dle Smlouvy číslo 03PT-004692.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
HIP

-Obor dopravní stavby
Obor posuzování vlivů na životní prostředí

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 
nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro střední a větší zakázky staveb pozemních komunikací 

realizovaných v prostředí BIM“, č. rámcové dohody 01ST-000669.

Digitálně podepsal
Datum: 20.07.2021 Ifc>:i4:u/ +u^:uu

6


